
coMUNE di PONTE Dr LEGNO (BS)
AREA AMMINISTRATIVA

Cod. Fisc. 00649470L76 - P.IVA 00574390985
Tel. (036a) 9298 - Fax (0364) 91.6s8

N. 142 del Registro Area Amministrativa
o ORIGINALE

OGGETTO: NOMINA DELI.A COMMISSION E GIUDICATRICE RELATIVA AL'BAN DO
PUBBLICO FINALIZZXÍO ALI.A INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE
ECONOMICO PRIVATO PER tA REALIT:ZDAIOilE DI N. 2 EI'ENTI DI
INTRATTEilIMENTO MUSICALE PRESSO IL PALA:ZZETTO DELLO SPORT
IN OCCASIONE DELLE FESTIVITÀ DI CAPODAilNO-.

Ponte di Legno, 3ULO|2O24

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto il T.U. per lbrdinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. 18/8/2000, n.267;

Visto il regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 26
febbraio 1998 e modificato con deliberazione n. 24 del28 maggio 20t61

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizí approvato con deliberazione della Giunta
Comunale n. 68 del 25 giugno 2008 e ss.mm.ii.;

Visto altresì il regolamento comunale sui controlli interni, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D. L. 10
ottobre 2OL2 n. 174 convertito nella Legge 7 dicembre 20L2 n.213, approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 4 del 26103120t3;

Richiamata la Deliberazione Consiliare n. 38 del 201t212019 con la quale è stata approvata la
convenzione quadro per la gestione associate delle funzioni fondamentali;

Visto il Decreto del Presidente dell'Unione dei Comuni Lombarda n. 86 del 301OL12023 con il quale si
nomina Responsabile del Seruizio Amministrativo e affari generali dell'Unione e dei Comuni di Ponte di
Legno e Temù il Segretario comunale dott. Fabio Gregorini;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 04 de|231021224, con la quale è stato approvato il
bi I a n cio d i prevision e d el I'esercizio 2024 | 2026 ;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 2810212024, con la quale è stato approvato il
P.E.G, definitivo per l'esercizio finanziario 2024 e sono state attribuite ai responsabili di servizio le
relative risorse;

REFERTO DI PUBBLICAiZIONE
(art.42, comma 40, Reg. Organizzazione Seruizi e uffici-

aft.20 Regolamento di contabilita)
No
(del registro delle pubblicazioni all'albo pretorio)

oatià redidenzà comunale, lì

Il Fu Delegato

che copia della presente determinazione è affissa allhlbo pretorio on
al

Il Sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

giomi consecutivi dalline, per quindici
rl I ;z/:cnt .

DETERMITVAZIOTVE
DEL SEGRETARIO OOTIUTIALE

Ai sensi dell'art. 3 della legge 24L|L99O, qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo
illegittímo e venga dallo stesso direttamente leso, può ricorrere al Tribunale Amminisúativo
Regionale, Sezione dí Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità
del atto, entro e non oltre sessanta iorni dall'ultimo di pubblicazione allhlbo



Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 10/10/2024 con la quale venivano
deflniti gli indirizzi della Giunta per la redazione di un bando pubblico finalizzato alla individuazione
di un operatore economico privato per la realizzazione di n. 2 eventi di intrattenimento musicale
presso il palazzetto dello sport in occasione delle festività di capodanno;

Richiamata altresì la propria determinazione n. 130 del L01L012024 con la quale si approvava il
bando pubblico finalizzato alla individuazione di un operatore economico privato per la
realizzazione di n. 2 eventi di intrattenimento musicale presso il palazzetto dello sport in occasione
delle festività di capodanno;

Visto il bando di cui sopra pubblicato nella pagina istituzionale del Comune di Ponte di Legno in
data L71L012024 al quale sono state aggiunte delle FAQ in data 251101202a;

Ritenuto di procedere alla costituzione della commissione giudicatrice cui demandare la
valutazione delle offerte come di seguito:

verbalizzante

Dato atto che i componenti della commissione non hanno un rapporto di servizio con I'Ente, ma
hanno comprovata esperienza nel settore degli eventi turistico - ricreativi che si svolgono
periodicamente nel Comprensorio Ponte di Legno - Tonale;

Dato atto altresì che la paftecipazione alla Commissione non prevede onorari, pertanto il
pÉesente atto non ha riflessi diretti o indiretti sul bilancio comunale;

Visti gli atti istruttori depositati nel fascicolo;

Dato atto che il presente prowedimento diviene esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità
contabile, attestante la copertura fìnanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai
sensi dellhrt. 151, comma 4, del D.lgs. 26712000;

DETERMINA

1. di nominare la commissione giudicatrice per I'individuazione di un operatore economico
privato per la realizzazione di n.2 eventi di intrattenimento musicale presso il palazzetto
dello sport in occasione delle festività di capodanno, come di seguito:

> Zampatti Mara - Presidente

> Pesenti Massimo - Membro esperto

> Veclani Elena - Presidente della Pro Loco Ponte di Legno - Membro esperto

> Novembrini Claudio - Responsabile eventi del Consorzio Adamello Ski - Membro esperto

i Delbono Luca - Consigliere comunale delegato

> Ferrari Mattia Responsabile del procedimento istruttorio in qualità di Segretario
verbalizzante.

2. di dare atto che la partecipazione alla Commissione non prevede onorari, pertanto il
presente atto non ha riflessi diretti o indiretti sul bilancio comunale

3. di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui

all'articolo L47-bis, comma t, del D. Lgs. n, ?671?000, la regolarità tecnica del presente
prowedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente prowedimento da parte del
responsabile del servizio;

4. di dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di
cui al d.Lgs. n.3312013;

5. di disporre la pubblicazione della presente determinazione allAlbo pretorio on line per 15 giorni
ai sensi del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Dat42-24

I

IL RESPONSABILE,DEL
SERVIZIO AM MINISTRATIVO

Dott. tubio Greaorini /

UnlAiltt| "


